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قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

نبرد سرنوشت ساز در هفته های پایانی لیگ برتر فوتبال

معادله چند مجهولی پرسپولیس و بیرانوند

گروه ورزشي- راویس شهابی از 
سن 14 ســالگی وارد دنیای ورزش دو 
ومیدانی شد و موفقیت های متعددی در 
این زمینه برای جزیــره کیش به ارمغان 
آورد. وی تــا امروز 5 ســال به صورت 
حرفــه ای در دو و میدانی فعالیت کرده 
و پیش از آن تجربه فعالیت در فوتســال 
را داشت، شهابی پس از ورود به ورزش 
دو و میدانی از فوتسال کناره گیری کرد. 
بــه گفته او نحــوه ورودش به این حرفه 
تا حدودی اتفاقی بود، تســتی که توسط 
آقای محمدزاده مربی دو و میدانی کیش 
از وی گرفته شــد علت جذب او به این 

ورزش گردیــد و پــس از آن به صورت 
حرفــه ای آن را دنبال نمــود. اما  قبل از 
آن اســتعداد شهابی توسط معلم ورزش 
چهارم ابتدایی او کشف شد؛ وی میگوید 
در ابتدا مخالفت های زیادی با او در جهت 
آینده دار نبودن این ورزش و بســیاری از 
محدودیت های دیگر شــده اما با تلاش 
و پشــتکار فراوان توانسته خلاف آن را 
اثبات کند و در این مســیر قهرمانی های 
متعددی در مسابقات و لیگ های متفاوت 
در مســابقات داخلی به دســت آورد،از 
افتخارات وی میتوان به قهرمانی کشــور 
انتخابی آســیا نوجوانان،قهرمانی کشور 

نوجوانان،قهرمانی کشور جوانان،انتخابی 
آسیا قهرمانی جوانان،دعوت به لیگ های 
طلایی،نایب قهرمانی لیگ باشــگاه های 
کشــور،قرار گرفتن بین 10 ورزشکار دو 
و میدانی ایران،3 ســال پیاپی دعوت به 
تیم ملی و همنیطور عضویت در تیم ملی 
اشــاره کرد؛وی در حال حاضر مشغول 
کسب آمادگی های لازم برای شرکت در 
مســابقه جایزه بزرگ تهران است که در 

اواخر تیرماه برگزار می شود.
وی در پاسخ به این سوال که شیوع 
بیماری کرونا چه تاثیری در ورزش شما 
داشته گفت:در ابتدا تغییر بزرگی به یکباره 

در فعالیت ما ایجاد شــد که امکان تمرین 
کردن نبود و موجب پراکندگی تمرین ها 
شده بود و ناچار بودیم بصورت انفرادی 
در خارج از فضای اصلی تمرینات خود 
را ادامــه دهیم ولی با گــذر زمان دوباره 
تمرین هــا را با رعایــت پروتکل های 
بهداشتی شــروع کردیم و تلاش کردیم 
که تمرین ها را به طور مداوم حفظ کنیم 
تا آمادگی خودمان را از دست ندهیم اما به 
صورت کلی این موضوع باعث بی نظمی 
در تمرینات شــده و مسابقات زیادی در 
طی این مدت لغو شــد که مسابقات بین 
المللی یکی از همین مســابقات است و 
امیدواریم تا پایان سال شرایط برای انجام 

آن صورت گیرد.
هدف شــما و جایگاهی که در 
ایــن ورزش دوســت دارید به آن 

دست یابید چیست؟
فکــر میکنــم تمام ورزشــکاران 
هدفشان رســیدن به المپیک باشد و من 
هم چنین چیزی را هدف خود قرار داده ام 
و امیدوارم که بتوانم پس از رکورد شکنی 

ها به آن دست پیدا کنم. 
ایــن ورزش تا چــه حد روی 
شــخصیت و رفتــار شــما تاثیر 

میگذارد؟
ایــن ورزش یک ورزش ســنگین 
میباشــد و برای اینکه بتوانی در آن موفق 
شوی باید روحیه سرسختی داشته باشی 
زیرا این یک ورزش تکنفره است که همه 
فشار مستقیما روی خود شخص است و 
موفقیت و رکورد زدن در آن دشوار است 
زیرا رقابت با یک صدم ثانیه است و جزو 
ورزش هایی میباشــد که نیازمند آمادگی 

بسیار بالا و تلاش فراوان است.

ولی بصورت کلی فکر میکنم تمام 
ورزشکاران افرادی سرزنده و شاد باشند 

به سبب فعالیتی که انجام میدهند.
میدانــی  دو  روز  و  حــال 
کیش چگونه اســت؟و چــه تعداد 
دو ومیدانــی کار در حــال حاضر 

مشغول فعالیت میباشند؟
خداروشکر ما در کیش با همراهی 
و کمــک  آقای محمــد زاده که یکی از 
موفق ترین مربی های حال حاضر ایران 
هســتند و اســتعداد یابی در این زمینه را 
هم خودشــان شروع کردند توانستیم در 
تمام رده ســنی ها چه در بزرگسالان چه 
در جوانــان عناوین و مقام های خوبی را 
در سطح کشــور به دست آوریم و مدال 
های زیادی کسب کنیم و مربی خانم هم 

در حال حاضر خانم آزادی در این زمینه 
فعالیت میکنند و تعداد دو ومیدانی کاران 
کیش،هم در بخش دختران وهم پســران 

قابل توجه میباشد.
جزیــره کیش از لحــاظ زیر 
ســاخت های ورزش دو ومیدانی 

چگونه است؟
ما در حال حاضــر فقط یک زمین 
ســر باز داریم و امکانات بخصوصی در 
این زمینه نداریم حتی پیستی که در حال 
حاضر در آن مشــغول هستیم استاندارد 

های خودش را از دســت داده و کیفیت 
خوبــی نــدارد و این موضــوع میتواند 
مشــکل ساز و خطرناک باشــد که باید 
رسیدگی شــود تا بستر مناسب برای دو 
ومیدانی کاران فراهم باشد و یا حتی اگر 
میتوانستند پیســت سرپوشیده ای برای 
این ورزش فراهم میکردند تا در تابستان 
و زمستان شرایط مناسب تر باشد تا برای 
 ما ورزشــکاران خــوب و نتیجه بخش 

میبود.
جزیره کیش از نظر برگزاری 
مســابقات و اردوهای ورزشی چه 

ظرفیت هایی دارد ؟
جزیره کیــش یکی از بهترین نقاط 
ایــران بــرای اردو های ورزشــی و یا 
مســابقات است و به همین دلیل به سبب 

شــرایط اقلیمــی و جایگاهی که جزیره 
کیش دارد آن را نســبت به سایر شهر ها 
متمایز کرده اســت و بــا امکانات لازم و 
یک مدیریت درســت میتوانیم این بستر 
را فراهم کنیم تا همگان بتوانند اســتفاده 
صحیــح و مفید را از این موقعیت خوب 
ببرنــد به عنوان مثال همان پیســت های 
ورزشی که گفتم یکی از همین توجهاتی 
است که برای رسیدن به این اهداف باید 

تصمیم هایی در آن صورت گیرد. 
و علاوه بر پیســت ما چاله ی پرش 

و یا فضای کافی برای پرتاب نداریم زیرا 
بــرای این ورزش همه ایــن موارد لازم 
است و باید فضای مناسبی برای همه این 

فعالیت ها صورت گیرد.
شما به عنوان یک قهرمان چه 
انتظاری از مسولین ورزش کیش 

دارید ؟
متاســفانه نســبت به این ورزش 
تــا حدی کم لطفی میشــود و با توجه به 
ورزشــکاران حرفه ای و همینطور مربی 
های هایی که دارد میتواند موفقیت های 
زیادی را در پی داشته باشد و خوشبختانه 
تعداد علاقه مندان به این ورزش در کیش 
کم نیست و خواهان زیادی دارد بنابراین 
باید توجه بیشتری به این موضوع شود تا 
این اســتعداد ها به نحوی خاموش نشود 
ایــن توجهات و نظارت ها با وجود یک 
هیات قوی و مشخص در این زمینه بسیار 
موفق تر خواهد بود و باعث نظم و دقت 
بیشــتری در این زمینه باشــد؛ما دوست 
داریم بیش از هر چیزی مشــوق ما باشند 
بخصوص با قهرمان ها و این تشــویق به 
هرشــکلی میتواند باشد زیرا ما موفقیت 
های زیادی برای جزیره کیش کسب کرده 
ایم و دوست داریم که حمایت و تشویق 
بیشــتری بشویم زیرا این موضوع مسلما 
در روحیه ما تاثیر بسزایی دارد وهمینطور 
از جهات دیگر اگر ما میتوانســتیم که تیم 
جداگانــه ای مختص به جزیره کیش در 
مسابقات باشــگاهی داشته باشیم بسیار 
خوب بود و ایــن نیازمند حمایت های 
مالی هم میباشــد تا دیگر نیاز به اینکه دو 
ومیدانی کاران کیش بخواهند به دنبال تیم 
برای مسابقات باشــند نبود و این باعث 
ترقی تیم میشود و جزیره کیش کاملا این 

توانایی را دارد که تیمش روی ســکوی 
قهرمانی بایستد.

در پایــان صحبت هــا از وی 
خواستیم تا یک خاطره خوب و یک 

خاطره بد را برای ما بازگو کند:
من در مرحله آخر لیگ باشگاه های 
کشــور و یک دقیقه قبل از رفتن به خط 
شروع با یک میله برخورد کردم و پیشانی 
ام آسیب دید که خاطره ی بدی برای من 
به جای گذاشت ولی با این وجود در آن 
مســابقه شرکت کردم و ادامه دادم اما در 

پایان نتیجه دلخواهم بدست نیامد.
و خاطــره خــوب من این اســت 
که برای هر ورزشــکار کســب افتخار و 
دریافــت مدال خاطره ی خوبی اســت 
ولــی اگر بخواهم به موردی اشــاره کنم 
اولین مســابقه ای که بعد از 5 ماه رفتم با 
کسانی مسابقه دادم که همگی با تجربه تر 
از من بودند و در مسابقات زیادی شرکت 
کرده بودند اما من توانستم با اختلاف یک 
صدم ثانیه در جــزو چهارنفر برتر ایران 
قرار گیرم و ایــن خاطره ی خوبی برای 

من به جای گذاشت.
در آخر چه پیامی برای علاقه 
مندان بــه ورزش دو و میدانی در 

جزیره کیش دارید؟
دوســت دارم بگویم که هر هدفی 
دارید به دنبالش بروید شاید موانعی سر 
راهتان قرار گیرد و افرادی باعث دلسردی 
شما شوند ولی هدفتان را فراموش نکنید 
و برای آن تلاش کنید تا بتوانید به موفقیت 
هــای که در ذهن دارید برســید زیرا در 
مسیر موفقیت ســختی هایی هم وجود 
دارد ولی با پشــتکار فــراوان میتوانید به 

آنها غلبه کنید.

گروه ورزشي-  دروازه بان تیم 
ملــی فوتبال ایران که به تازگی برای 
حضور در تست های پزشکی باشگاه 
آنتورپ، راهی بلژیک شده، خواهان 
این است تا باشگاه پرسپولیس 
به تمام بندهای قرارداد 
وی عمل کند آن هم 
در شرایطی که این 
بازیکن نتوانســت 
فصل  پایــان  تــا 
را  سرخپوشــان 

همراهی کند.
»علیرضــا 

بیرانوند« ســرانجام راهی بلژیک شد تا 
در تست های پزشــکی باشگاه آنتورپ 

حضور پیدا کند.
بیرانونــد در چنــد مقطــع قصد 
ترانسفر شــدن به فوتبال اروپا را داشت 
امــا در نهایت این اتفاق نیم فصل جاری 
رخ داد و باشــگاه رویال آنتورپ بلژیک 

این دروازه بان ایرانی را خریداری کرد.
طبــق آنچه در قرارداد بیرانوند ذکر 
شــده بود، قرار شــد که این دروازه بان 
تــا  پایان لیــگ نوزدهــم )11 تیرماه( 
پرسپولیس را همراهی کند و پس از آن به 
تیم جدیدش بپیوندد اما شــیوع ویروس 

کرونا در جهان موجب شــد تا بازی های 
فوتبال با وقفه حدود 4 ماهه مواجه شده و 
به همین خاطر او کارش را به پرسپولیس 

نیمه تمام بگذارد و به بلژیک سفر کند.
باشگاه آنتورپ موظف شده بود که 
مبلغ ۷00 هزار یورو بابت فســخ قرارداد 

بیرانوند پرداخت کند.
در همین راســتا 150 هزار یورو از 
این مبلغ چند مــاه قبل و پس از امضای 
قرارداد رســمی به سرخپوشان پرداخت 
شــد. طبــق توافق قرار شــد 150 هزار 
یورو دیگر پس از حضور در تســت های 
پزشکی به پرســپولیس پرداخت شود و 

قســمتی دیگر هم پس از صدور مجوز 
 بازی به حســاب باشــگاه ایرانی واریز 

شود.
بیرانونــد ایــران را تــرک کرد اما 
ظاهــرا فرآیند نهایی شــدن قرارداد وی 
به خاطر تشــدید شیوع کرونا در بلژیک 
با تاخیر مواجه شــده اســت. موضوعی 
که ســایت های بلژیکی هم به آن اشاره 

کردند.
بــا توجه به این موضوع واریز پول 
به حساب سرخپوشان هم طبیعتا با تاخیر 

مواجه می شود.
از ســوی دیگر باشگاه پرسپولیس 

برای پرداخت پول »بشار رسن« هافبک 
عراقی خود با مشکل مواجه شده  و به او 
قول داده بود تا ابتدای تیرماه قرارداد وی 
را پرداخت کند. از ســویی دیگر بدقولی 
مسوولان پرســپولیس با واکنش هافبک 
عراقی همراه بوده و این بازیکن صراحتا 
ناراحتــی خود را بابت تاخیر در دریافت 

مطالبات اعلام کرده است.
باشگاه پرسپولیس به هافبک عراقی 
قول داده اســت تا به محــض دریافت 
پول رضایتنامه بیرانوند، آن را به رســن 

پرداخت کند.
نکته دیگــر ناراحتی خود بیرانوند 

است. بین قرارداد اصلی بیرانوند و مبلغی 
که او با باشگاه قرار دارد، اختلاف زیادی 
وجود دارد و از طرفی پاداش ها و خیلی از 
مسائل دیگر هم موجب شده تا دروازه بان 
تیم ملی با ناراحتی از پرســپولیس برود. 
مســاله پاداش قهرمانی هم بحث دیگر 
اختلاف بیرانوند و مدیران باشگاه است.

سرخپوشان در شرایطی در آستانه 
کســب چهارمین قهرمانــی متوالی قرار 

دارنــد که ۶ هفته مانده بــه پایان فصل، 
بیرانوند پرســپولیس را ترک کرده اما او 
خواهان دریافت پاداش قهرمانی شده و 
این در حالی اســت که مسوولان باشگاه 
بــه او اعــلام کردند که پــاداش تا زمان 
حضورش در تیم، به وی تعلق می گیرد.

بــا این حال باید دید که این معادله 
پیچیده بیرانوند و پرســپولیس چه زمانی 

حل خواهد شد.

هدفم راهیابی به المپیک است

گروه ورزشــي - هفته های پایانی 
لیگ برتر فوتبال با رقابت فشرده تیم های 

پایینی جدول دنبال خواهد شد.
رقابت در پایین جدول در هفته های 
پیش رو شــاید از تیم های بالای جدولی 
جذاب تر باشد چرا که فشردگی بالایی در 
جدول لیگ برتر بین تیم های پایینی شکل 

گرفته است.
با توجه بــه نزدیکی امتیازات، تمام 
تیم هــای نیمــه دوم جــدول را می توان 
کاندیدای ســقوط خواند اما به طور مثال 
ســقوط دو تیم نفت مسجدســلیمان و 
نســاجی مازندران که بــا 33 و ۲۸ امتیاز 
در مکان های هشــتم و نهم هســتند دور 
از انتظار به نظر می رســد. به همین دلیل 
به هفت تیم دیگــر که در پنج هفته مانده 
به پایان لیگ فاصلــه چندانی با یکدیگر 

ندارند، خواهیم پرداخت.
ماشین سازی تبریز

تبریزی هــا بعد از کنــار رفتن رضا 
مهاجــری و انتخاب هومــن افاضلی به 
عنوان ســرمربی در دیدار گذشــته خود 
ذوب آهن را در اصفهان شکســت دادند 
تا کمی از منطقه ســقوط فاصله بگیرند. 
آن ها اکنــون با ۲۷ امتیاز در رده دهم قرار 
دارند اما کسب نتایج خوب توسط دیگر 
تیم های پایین جدول در چند هفته گذشته 
منجر به فشــردگی شده است و با این  که 
شــاگردان افاضلی کمــی از دیگر تیم ها 
فاصلــه گرفته اند اما پنج هفته پایانی برای 

شان سرنوشت ساز خواهد بود.
ماشــین ســازی تبریز در پنج هفته 
پایانی باید به مصاف ســه تیم نیمه پایینی 
جدول یعنی گل گهرســیرجان، ســایپا، 
پارس جنوبی جم، تراکتورســازی و در 
هفته پایانی صنعــت نفت آبادان برود. به 
نظر می رسد شاگردان افاضلی کار سختی 
پیش رو دارند اما آن ها با درخشش مجدد 
در هفته هــای پیش رو جایگاه خود را در 

میانه جدول حفظ خواهد کرد.
ذوب آهن اصفهان

پس از این  کــه لوکا بوناچیچ جای 
رادولوویچ سرمربی مونته نگرویی سابق 
ذوبی ها را گرفت در دو دیداری که هدایت 
ایــن تیم را به عهده داشــت یک پیروزی 
و یک شکســت را پشت سر گذاشت اما 
باتوجه به این که شــاگردان بوناچیچ در 
هفته های گذشــته متزلزل نشــان داده اند 
بــه طور قطع نمی توان گفت در لیگ باقی 

خواهند ماند.

ذوب آهن اکنون با ۲5 امتیاز یازدهم 
اســت و علاوه بر این، فاصلــه امتیازی 
ذوبی ها با تیم شانزدهم جدول در فاصله 
پنج هفته به پایان لیگ تنها هشــت امتیاز 
اســت. آن ها در دیدارهــای باقی مانده 
بایــد رو در روی تیم هــای فولاد، نفت 
مسجدســلیمان، پرســپولیس، نساجی 
مازندران و دیدار سرنوشت ساز گل گهر 
ســیرجان  قرار بگیرند و باید دید کارشان 

به شکل پیش خواهد رفت.
پارس جنوبی جم

تیم دوازدهم جدول با انتخاب سید 
ســیروس پورموسوی و نشستن او روی 
نیمکــت جمی ها در اولیــن دیدار خود 
با هدایــت این مربی مقابــل تیم مدعی 
شــهرخودرو به پیروزی رسید. آن ها طی 
چند وقت گذشته مشکلات مالی فراوانی 
را تجربه کرده  اند و اعتصاب بازیکنان در 
این تیم کم نبود اما شــاید سرمربی جدید 
بتواند شوک تازه ای به این بدهد تا با ادامه 
کسب نتایج مطلوب در لیگ باقی بمانند.

جمی هــا در پنج دیدار باقی مانده با 
پیکان، شــاهین شهرداری بوشهر، ماشین 
سازی، فولاد و نفت مسجدسلیمان دیدار 
خواهند کرد. سرمربی جدید پارس جنوبی 
اما به بقا خوشبین است و در این رابطه ابراز 
امیدواری کــرد و تیمش را جزو تیم های 
خوب و باتجربه لیگ می داند. به هر حال 
باید منتظر بمانیم تا عملکرد پارس جنوبی 

جم را در هفته های باقی مانده ببینیم.
سایپا

سایپا در چهار دیدار خود مقابل سه 
تیم مدعی بالای جدولی و تیم همســایه 
خود یعنی پیکان به تساوی دست پیدا کرد. 
شکست ناپذیری شاگردان ابراهیم صادقی 
کار را برای دیگر تیم های لیگ برتر سخت 

کرده است اما آن ها بیش از تساوی نیاز به 
برد دارند تا خود را از منطقه سقوط خارج 
کنند. ســایپا که در رده ســیزدهم است، 
فاصله پنج امتیازی با تیم رده شــانزدهمی 
شــاهین دارند و با یک لغزش خود را در 

منطقه سقوط خواهند دید.
ابراهیم صادقی در هفته های پایانی 
می تواند نقش کلیدی و سرنوشت سازی 
را ایفــا کند.  او باید تیمش را برای مصاف 
با شــاهین بوشهر، ماشــین سازی تبریز، 
فولاد خوزســتان، نفت مسجدسلیمان و 
پرســپولیس آماده  کند و کار ســختی در 

ادامه لیگ پیش رو خواهد داشت.
پیکان

عبدالله ویســی و شاگردانش در سه 
هفته گذشته عملکرد درخشانی را از خود 
به نمایش گذاشــتند. آن ها مقابل پیکان و 
گل گهر به پیروزی رسیدند و مقابل سایپا 
به تســاوی رســیدند و با دو پله صعود از 
قعــر جدول به رده چهاردهم رســیدند. 
ویســی که یک بار استقلال خوزستان را 
هم در لیگ برتر فصل ۹3-۹4 نگه داشت، 
این بار هم باتوجه به تجربه گذشــته خود 
می خواهد به همراه پیکانی ها در لیگ برتر 

باقی بماند.
اما آن هــا کار راحتی ندارند چرا که 
در رده چهاردهم هستند و اختلاف اندکی 
بــا دو تیم پایین جدول دارند و با توجه به 
این که با گل گهر هم امتیاز هســتند، یک 
شکست یا حتی تساوی می تواند پیکانی ها 
را دوباره به منطقه سقوط بازگرداند. پیکان 
در پنج دیــدار پایانی خود باید به مصاف 
پارس جنوبی، تراکتورســازی، صنعت 
نفت آبادان، اســتقلال و سپاهان برود و به 
نظر می رســد کار بسیار دشواری برای بقا 

داشته باشد.

گل گهر سیرجان
شــاگردان مجید جلالی پس از سه 
شکست متوالی، در یک نتیجه غیر منتظره 
با چهار گل شاهین شهرداری بوشهر را از 
پیش رو برداشتند تا همچنان برای بقا امید 
داشته باشــند. گل گهر قصد دارد دوباره 
بدرخشــد و جایگاه خود تــا میانه های 
جدول بهبود ببخشد اما باتوجه به این  که 
تا این هفتــه از رقابت ها امتیازات زیادی 
از دســت داده اســت باقی ماندن این تیم 
در لیــگ برتر را در هالــه ای از ابهام قرار 

داده است.
آن ها هر چند با تیم رده چهاردهمی 
پیکان هم امتیاز هستند اما در حال حاضر 
در منطقه ســقوط و در رده پانزدهم قرار 
دارنــد و این کار را بــرای مجید جلالی 
و شــاگردانش ســخت کــرده اســت. 
سیرجانی ها در پنج دیدار پیش روی خود 
باید به مصاف ماشین سازی، فولاد، نفت 
مسجدســلیمان، پرسپولیس و نبرد تعیین 
کننده با ذوب آهن بروند و باید در نهایت 

می تواند در لیگ برتر باقی بمانند یا خیر.
شاهین شهرداری بوشهر

شــاهین با مهدی پاشــازاده که به 
تازگــی هدایت این تیم را به عهده گرفته 
هم کاری از پیش نبرد. هر چند پاشــازاده 
زمان زیادی برای آماده سازی تیم نداشت 
اما شاهینی ها امسال دست خوش تغییرات 
زیادی شدند و نتوانستند آن نتیجه دلخواه  
شان را کسب کنند. آن ها مقابل رقیب خود 
)گل گهر( پر گل شکست خوردند و کار را 

برای بقا سخت تر از قبل می بینند.
شاگردان پاشازاده اکنون در انتهای 
جدول قرار دارد و شــانس اول سقوط به 
لیگ دسته اول است. آن ها بدون هواداران 
پر شود خود در هفته های آتی باید حداکثر 
امتیاز را کسب کنند تا بتوانند در لیگ باقی 
بمانند. هرچنــد کمی دور از ذهن به نظر 
می رســد اما در فوتبال هیچ چیزی قابل 
پیش بینی نیســت و ممکن است شاهین 
به لیگ بازگردد. شاهینی ها در دیدارهای 
آینده خود باید رو در روی ســایپا، پارس 
جنوبی، تراکتورسازی، صنعت نفت آبادان 

و استقلال تهران قرار بگیرند.
بیشــتر از تیم هــای مدعــی بالای 
جدولی، فشردگی پایین جدول لیگ را در 
چنــد هفته باقی مانده جذاب تر می کند و 
باید دید در نهایت کدام تیم ها در لیگ برتر 
باقی می مانند و کدام تیم ها به لیگ دســته 

اول سقوط می کنند.

بسیاری از ورزشکاران کیش در رشته های مختلف صاحب عناوین ارزشمندی در سطح کشور هستند؛این بار برای معرفی یکی از چهره های موفق ورزش کیش در گروه بانوان به سراغ راویس شهابی رفته ایم.

راویس شهابی قهرمان دو و میدانی جزیره کیش در گفت و گو با اقتصاد کیش؛
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 اگر ما میتوانستیم که تیم جداگانه ای مختص به جزیره کیش در مسابقات 
باشگاهی داشته باشیم بسیار خوب بود و این نیازمند حمایت های مالی 
هم میباشد تا دیگر نیاز به اینکه دو ومیدانی کاران کیش بخواهند به دنبال 
تیم برای مســابقات باشند نبود و این باعث ترقی تیم میشود و جزیره 
کیش کاملا این توانایی را دارد که تیمش روی سکوی قهرمانی بایستد.

نکته دیگر ناراحتی خود بیرانوند اســت. بین قرارداد اصلی بیرانوند 
و مبلغــی کــه او با باشــگاه قــرار دارد، اختلاف زیــادی وجود دارد 
و از طرفــی پاداش هــا و خیلــی از مســائل دیگر هم موجب شــده تا 
دروازه بان تیم ملی با ناراحتی از پرســپولیس برود. مســاله پاداش 
قهرمانــی هم بحث دیگر اختلاف بیرانوند و مدیران باشــگاه اســت.


